

KB Ejendomme, Gadbjerg ApS
Langgade 7, 7321 Gadbjerg

CVR-nr. 42 66 03 10

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. januar 2023

Kaj Ole Busk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	KB Ejendomme, Gadbjerg ApS Langgade 7 7321 Gadbjerg
	Telefon: 61 61 42 80
	CVR-nr.: 42 66 03 10
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Kaj Ole Busk Bo Pedersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 181 t.kr. mod 182 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 104 t.kr. mod 105 t.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2020/21 forventede en bruttofortjeneste for 2021/22 i niveauet t.kr. og et ordinært resultat efter skat på t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	180.686	181.519
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-46.469	-46.400
Resultat før finansielle poster	134.217	135.119
Øvrige finansielle omkostninger	-330	0
Resultat før skat	133.887	135.119
Skat af årets resultat	-29.436	-29.722
Årets resultat	104.451	105.397
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	104.451	105.397
Disponeret i alt	104.451	105.397

Balance 30. september

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	<u>1.608.861</u>	<u>1.653.600</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.608.861</u>	<u>1.653.600</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.608.861</u>	<u>1.653.600</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>189.519</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>189.519</u>
	Likvide beholdninger	<u>364.004</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>364.004</u>	<u>189.519</u>
	Aktiver i alt	<u>1.972.865</u>	<u>1.843.119</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overkurs ved emission		0	0
Overført resultat		1.869.848	1.765.397
Egenkapital i alt		<u>1.909.848</u>	<u>1.805.397</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Selskabsskat		29.436	29.722
Anden gæld		25.581	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>63.017</u>	<u>37.722</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>63.017</u>	<u>37.722</u>
Passiver i alt		<u>1.972.865</u>	<u>1.843.119</u>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	1.765.397	1.805.397
Årets overførte overskud eller underskud	0	104.451	104.451
	40.000	1.869.848	1.909.848

Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober	1.700.000	1.700.000
Tilgang i årets løb	<u>1.730</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september	<u>1.701.730</u>	<u>1.700.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-46.400	0
Årets afskrivninger	<u>-46.469</u>	<u>-46.400</u>
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>-92.869</u>	<u>-46.400</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>1.608.861</u>	<u>1.653.600</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld i KB Køleteknik ApS. Ejerpantebrevet giver pant i grunde og bygninger.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen kendte.		